
Lincoln County Antique Furniture for Sale 
Please call (715) 539-1010 if interested or email kwickman@co.lincoln.wi.us . Serious buyers only, please.  Due to 
the weight of the furniture-No delivery is available, need to pick up in person. Authorized payment is bank issued 
cashier's check or cash.  Thank you for taking the time to look. 

We have several Antique Oak Office Desks for sale.  They all have the same dimensions but are priced differently 
due to some minor flaws listed in each item.  These oak office desks date from 1875-1890's. Decorative gallery on 
three sides, Eastlake brass pulls on drawer, beading on side of figured side panels. Dimensions are 3' W, 30" H, 27" 
D.   

Antique Oak Office Desk -01  $400.00 

This particular desk has one broken leg, but all the pieces are there.  
 

                                  

                                  

Antique Oak Desk-02  $425.00 

This desk is in very good condition. 
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Antique Oak Desk-03  $350.00 

This particular desk has a broken front leg, and missing piece of molding. 

                                    

                                   

Antique Oak Desk- 05  $300.00 

This particular desk has broken front legs and three pieces of molding are missing. 

                                     

                                    

 

 

 

 



Antique Oak Desk- 06  $325.00 

This particular desk has one broken front leg and one piece of molding missing. 

                                      

                                    

 

Antique Oak Desk-07  $450.00 

This desk is in excellent condition! 
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Antique Oak Desk-08  $425.00 

This desk is in pretty good condition. 

                                 

                                 

 

Antique Oak Desk-09  $425.00 

This desk has one broken leg, but all the pieces are there. 
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Antique Oak Desk-10  $450.00 

This desk is in great condition. 

                                       

                                    

 

Antique Oak Desk-11  $450.00 

This desk is also in great condition. 
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Antique Oak Desk-12  $325.00 

This piece has one missing leg and one piece of molding missing. 

                                

                                 

 

Antique Oak Desk-13  $450.00 

This desk is in very good condition. 

                                 

                              

 

 

 

 

 



Antique Oak Desk-14  $300.00 

The top of this desk need to be refinished. The rest of the desk is in pretty good condition. 

                                       

                              

 

Antique Oak Desk-15  $350.00 

This desk has broken front legs, but all the pieces are there. 
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Oak Closed Door Bookcase-17  $1,050.00 

Late 19th or Early 20th Century.  A step down molded cornice with paneled sides. On the left side panel is a dripping 
of white paint.  The midsection has two oak framed glass doors on brass hinges scarred by the removal of a lock.  
The paneled back appears to have three warped boards and loss of veneer and varnish where a shelf probably was.  
The oak seven shelving board rest on metal supports and one board may be missing.  The base is solid and without 
blemish.  The dimensions of this piece are H 83 ½ “ x W 51 9/16” x D 12 1/8”.  This piece is considered in good 
condition. 

                                                             

 

 

 



Oak Open Bookcase with Divider-16  $1,550.00 

This piece is from the Late 19th or Early 20th Century.  The imposing ornate step down cornice has an egg and dart 
motif.  There is some loss of veneer to the top left section and front of the cornice.  Varied size bead boards form 
the back of the case.  Each side of oak divider measures twenty-nine inches.  The fourteen shelving boards rest on 
metal inserts.  The bookcase is H 99” 5/16” x W 64” x D 131/2”. This piece is considered to be in very good 
condition.   

                                           

 

 

 

                                           



Oak Office Chairs 

These were perhaps used for formal meetings.  Curved top rail with applied veneer, eleven spindle splat, curved 
saddle style seat, curved arms, bentwood and straight stretchers with cabriole legs.  These range in the condition 
from very good to excellent.   

Oak Office Chair-18  $150.00 

This particular chair has a cracked seat and is missing one spindle. 

                           

Oak Office Chair-19  $200.00 

This chair is in very good condition.  Has a cracked seat. 

                             

 

 



Oak Office Chair-20  $175.00 

This chair has one missing spindle. 

             

 

Oak Office Chair-21  $175.00 

This chair has a cracked seat. 

                

 

 

 

 

 

 



Oak Office Chair-22  $200.00 

This chair is in very good condition. 

                        

Oak Office Chair-23  $100.00 

This chair has four missing spindles and a cracked seat. 

                         

 

 

 

 

 



Oak Office Chair-24  $200.00 

This chair has a cracked seat. 

                                       

 

Oak Office Chair-25  $150.00 

This chair has a cracked seat. 

                        

 

 

 

 



Oak Office Chair-26  $175.00 

This chair has a cracked seat. 

                       

 

Oak Office Chair-27  $250.00 

This chair is in perfect condition. 

                                  

 

 

 

 

 

 

 



Oak Office Chair-28  $250.00 

This chair is in perfect condition. 

                                

 

Oak Office Chair-29  $175.00 

This chair has a cracked seat. 

                   

 

 



Oak Office Chair-30  $250.00 

This chair is in perfect condition. 

                                  

 

Oak Office Chair-31  $250.00 
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Oak Office Chair-32  $50.00 

                            

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oak Office Chair-33  $50.00 

Set of two chairs with padded seats. 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oak Office Chair-34  $25.00 

                 

 

 

 

Quarter Sawn Oak Closet & Storage Unit-35  $1,200 

1900-1910.  The step down molding of the cornice has an egg and dart motif surrounding the front and sides of the 
closet.  There is one area of wood loss to the cornice and some loss of varnish on each side of the case.  In the 
midsection two doors on brass hinges that have areas for locks; one still has the brass surrounds.  Locks are 
missing.  Inside is a long wooden thick dowel for hanging of garments with shelves above for hat storage.  The 
wooden back of this case piece is missing; a thick paper cardboard material encloses the back.  It could easily be 
replaced.  This piece measures H: 72”xW: 98 ¾” x D: 23 ¼ “.  This piece is considered in good condition. 
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Oak and Leather Judge’s Chair with Arm Rests -36  $650.00 

1900-1910.  The front and back of the chair have signs of wear.  The hand rests have some loss to varnish.  The 
leather on seat has blemishes; however, it is without cutes.  The chair has an iron mechanical system to adjust 
location of seat in the pedestal area.  Rubber wheels replace the originals.  This chair has dimensions of H: 35 5/8”x 
W: 24 ¾ “ x D: 27”.  This item is considered in good condition. 

             

 

             

  

 

 



Oak Legal Bookcase with Glass Doors-37  $1,000.00 

Early 20th Century.  There are five stacking sections with brass knobs to pull down doors.  Four are shown; the fifth 
section exits without glass.  The cornice is curved and molded and can be removed to add or rearrange sections.  
Each section measures H: 14 ¾” x W: 34”x d: 9 ½”.  The base is molded and curved as well.  There is no loss to 
wood or finish.  The dimensions of the this unit are H: 62 ½”x W: 34” x D: 11”.  This piece is considered to be in 
very good condition. 
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Oak Easel Tripod with Chalk Board and Ledge 38- $350.00 

This piece is from the Early 20th Century.  This harkens to the past and those days of shorthand by the court 
reporters.  Lawyers still use this board to draw diagrams essential to trials.  All parts function well.  The dimensions 
of this piece are H: 70 1/4'” x W: 27 ¾” x D” 30 ¼”.  This piece is in very good condition. 

             

 

Birch or Elm Two(2) Shelf Portable Bookcase-39  $375.00 

20th Century hand made in the Arts ‘n Crafts style with cut out handles and feet all balanced and to scale.  This 
bookcase is sturdy and most suitable for office or home use.  The measurements of this piece is H: 32”x W:42” x D: 
7 ¾”.  This bookcase is considered to be in very good condition. 
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Quarter Sawn Oak Book or Display Case-40   $5,900.00 

This large book case is from the 1900-1910, with molded cornice that ends with an egg and dart surround has 
fifteen shelves and a back of pine vertical boards.  The base is also molded.  There is minimal loss to wood on the 
lower side and base.  The paper sign on the top right side served as a guide and is attached with tiny black tacks.  
The dimensions of this piece are H:7’x W:10’5”x D:14”.  This piece is in very good condition. 

                                

  

                                 

 

 

 

 

 

 



Quarter Sawn Oak Book or Display Case-41  $2,000.00 

This is the exact same design as the above book case.  This item is also from the 1900-1910 century.  Due to 
removal of wood from cornice and base on the top right side, its aesthestics has been compromised.  Its function, 
nevertheless, as a book or display case still remains unchanged. The dimensions of the item are H: 7’ x W: 10’1”x D: 
14”. This product is considered to be in good condition. 
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Quarter Sawn Oak and Pine Book or Display Case-42  $6,500.00 

This piece is from 1900-1910 period.  This very large case has a cornice with step down molding and terminates 
with a small egg and dart motif surround.  There are fifteen shelves.  Some of the brass/metal shelf rests are 
missing.  The back has vertical pine boards.  Small varnish loss on top right below cornice.  The base also has step 
down molding.  The dimensions of this piece are H: 7’x W: 13’10”x D: 14 ¾”.  This piece is considered to be in very 
good condition. 

                                  

 

 

 



             

 

 

 

 

 




